
Çok Değerli Doğa Benimle Projesine ve Paydaşlarına;

 Projenin içeriğini ve bölgesini incelendiğimde çok heyecanlanmıştım bu projeye kesinlikle katılmam
gerektiğini düşündüm Coğrafyacı olarak bu tür etkinlikler ve projelere katılmak gönüllülükten ziyade
sorumluluk ve zorunluk duygusu hissettiriyor. Türkiye için ve coğrafyacılar için çok önemli olan özel bir
bölgeye daha önce ziyaret etmediğimden proje içerisinde olmaya çok istekliydim. Bugün burada bu proje
içerisinde olmak benim için inanılmaz bir deneyim oldu. Projeyi düzenleyen ve aynı zamanda yürütücüsü
olan Adem Yulu Hocamıza ne kadar teşekkür etsek az olur.
 Proje başvuruları aşamasından sonuna kadar bir hocadan çok abi ,arkadaş gibi bizlere yardımcı oldu.
Hem proje etkinlikleri sırasında hem de etkinlik dışında sorunlarımızla yanımızda oldu… Enerjisi, bilgisi
bize karşı tutumu her şeyiyle mükemmel biriydi. Proje etkinlikleri ve ekibi çok güzel bir şekilde dizayn
edilmişti. Sosyalleşme ve adaptasyon konusunda herhangi bir sorun yaşamadık. Farklı branşlardan
öğrenci topluluğu olması projeye kattığı zenginliğin yanı sıra bizlere de farkı perspektifler kazandırdı. 
 Projede yer alan eğitimcilerin farklı branşlardan olması bizim için muazzam bir zenginlikti. Bölgeyi
kültürel yapısından fiziki yapısına şehirsel yaşamından kırsal yaşamına kadar tüm yönleri ile tanımamıza
yardımcı oldu. Daha öncede projelere ve arazi çalışmalarına katılma fırsatım olmuştu fakat böylesi
zengin ve verimli geçen bir projeye ilk defa tanık oldum. Destinasyon alanları ,konaklama yerleri , zaman
ve kişiler özenle hazırlanmıştı. 
 Projenin içerisinde yer almaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bizleri bu muhteşem coğrafyayla
buluşturan ve projenin bir parçası yapan başta Adem Yulu Hoca ve etkinlik boyunca sürekli yanımızdan
olan bilgilerinden deneyimlerinden sıklıkla istifade ettiğimiz Yahya Öztürk hocalarımız olmak üzere
projede yer alan tüm uzman hocalarımıza ve öğrenci arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. İyi ki…
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital
olarak hazırlanmıştır.


